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Nr 160.

Godkänd av första kammaren den 8 maj 1928. 
Godkänd av andra kammaren den 8 maj 1928.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition 
angående försäljning av viss del av Västgöta och Skaraborgs rege
mentens förutvarande mötesplats Axvalls hed.

(Statsutskottets utlåtande nr 93.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 9 mars 1928 dagtecknad proposition (nr 
176) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av vid propositionen fogat ut
drag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för nämnda dag, föreslagit 
riksdagen medgiva,

dels att det i berörda statsrådsprotokoll angivna markområde om 1.5 hektar 
av Axvalls hed med därå uppförda en byggnad jämte två mindre uthus må 
försäljas till Axvallsortens kommunalförbund, marken för ett efter 1,200 kro
nor för hektar beräknat pris och byggnaderna för ett belopp av 5,200 kronor 
samt på villkor i övrigt, att förbundet ikläder sig alla för avstyckning och 
lagfart erforderliga kostnader och att kronan fritages från ansvarighet för 
området möjligen besvärande servitut;

dels ock att av den inflytande köpeskillingen ett belopp av högst 3,000 kro
nor må efter av arméförvaltningens fortifikationsdepartement härutinnan 
verkställd utredning disponeras för inredande av rum för förläggning av offi
cerare i någon annan till Skaraborgs regemente hörande byggnad å Axvalls hed 
samt återstoden tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra 
försvarsändamål.

Med bifall till Eders Kungl. Maj:ts förslag har riksdagen medgivit, 
dels att ett i statsrådsprotokollet över försvarsärenden den 9 mars 1928 

angivet markområde om 1.5 hektar av Axvalls hed med därå uppförda en bygg
nad jämte två mindre uthus må försäljas till Axvallsortens kommunalförbund, 
marken för ett efter 1,200 kronor för hektar beräknat pris och byggnaderna 
för ett belopp av 5,200 kronor samt på villkor i övrigt, att förbundet ikläder sig 
alla för avstyckning och lagfart erforderliga kostnader och att kronan fritages 
från ansvarighet för området möjligen besvärande servitut;

dels ock att av den inflytande köpeskillingen ett belopp av högst 3,000 kro
nor må efter av arméförvaltningens fortifikationsdepartement härutinnan verk
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ställd utredning disponeras för inredande av rum för förläggning av officerare i 
någon annan till Skaraborgs regemente hörande byggnad å Axvalls hed samt 
återstoden tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvars
ändamål.

Stockholm den 8 maj 1928.

Med undersåtlig vördnad.


